[bookmark: _GoBack] Государственное автономное учреждение Республики Коми
«ФИННО-УГОРСКИЙ ЭТНОКУЛЬТУРНЫЙ ПАРК»
-*-
«ФИНН-ЙÖГРА ЭТНОКУЛЬТУРНÖЙ ПАРК»
Коми Республикаса канму асшöрлуна учреждение

ПРИКАЗ
	16.06.2021

	№ 64/1

Республика Коми, Сыктывдинский район, с. Ыб, м. Сёрд

Об организации работы
телефона доверия

В соответствии с п. 11.1.6 Положения об антикоррупционной политике ГАУ РК «Финно-угорский этнопарк», утверждённого приказом от 16.06.2021 № 63,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Хозяинову Светлану Николаевну, заместителя директора, ответственной за функционирование «телефона доверия» и обеспечить бесперебойное функционирование линии телефонной связи с номером 89042309925 для работы «телефона доверия»;
2. Хозяиновой С.Н. организовать размещение информации о функционировании «телефона доверия» и об ответственных за организацию работы «телефона доверия» лицах в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальных сайтах, информационных стендах;
3. Хозяиновой С.Н. организовать регистрацию обращений граждан и организаций, поступивших по «телефону доверия» в Журнале регистрации обращений граждан и организаций по «телефону доверия».

	Директор
	Е.В. Иванова

Исп.: Фирдман Анатолий Сергеевич
тел.: 407